
Kupní smlouva č. SMLPR-2020-888-00037 

Smluvní strany 

Prodávající: 

sídlo: 

zastoupen: 

IČ: 

DIČ: 

zapsán: 

bankovní spojení: 

Trade FIDES, a.s. 

Dornych 57, Brno, PSČ: 617 00 

Tomášem Juráněm, členem představenstva 

619 74 731 

cz 619 74 731 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2988 

KB a.s., Brno-město, č. ú. 6987310257/0100 

kontaktní e-mailová adresa: xxx 

(dále jen jako „prodávající'') 

a 

Kupující: 

sídlo: 

zastoupen: 

IČ: 

DIČ: 

zapsán: 

bankovní spojení: 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

Pražská 179, Popkovice, Pardubice, PSČ 530 06 

Ing. Hanou Šmejkalovou, místopředsedou představenstva 

48154 938 

cz 48154 938 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 915 

ČSOB, a.s., č. ú. 1024031/0300 

kontaktní e-mailová adresa: xxx 

(dále Jen jako „kupující") 



tímto uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění tuto kupní smlouvu (dále jen 

,,smlouva"). 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat následující movité věci (zboží): 

IP PTZ kamera DS-2DF5232X-AEL 

DS-1602ZJ-pole 

IP dome kamera DS-2CD2723G0-IZS(2,8-12mm) 

2. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4 kusy 

4 kusy 

3 kusy 

2.1 Podávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží uvedeného v čl. 1 této smlouvy 

a nejsou mu známy žádné okolnosti, které by tomuto prodeji bránily. Prodávající dále 

prohlašuje, že mu ke dni prodeje zboží nejsou známy žádné jeho vady faktické, ani 

právní. 

2.2 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu objednané zboží a převést 

na něho vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.3 Kupující se zavazuje zboží v dohodnutém termínu převzít a uhradit prodávajícímu 

sjednanou kupní cenu. 

2.4 Kupující se zavazuje při převzetí zboží provést jeho důkladnou prohlídku ve smyslu § 

2104 občanského zákoníku v platném znění. 

2.5 Prodávající poskytne kupujícímu nezbytné pokyny a dokumenty pro instalaci a provoz 

dodaného zboží. 

2.6 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží do čtyřicetipěti (45) kalendářních dnů 

od podpisu smlouvy. 

2.7 Místo dodání zboží dle čl. 1 této smlouvy je areál civilní části Letiště Pardubice. 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za zboží dle čl. 1 této smlouvy v celkové výši, 

která je stanovena v příloze č.1 této smlouvy „Výstupní protokol z aukčního kola 

elektronické aukce. DPH bude uplatněno dle platných právních předpisů. 

3.2 Kupující se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. 

3.3 Prodávající má právo na zaplacení kupní ceny na základě vystavené faktury, kterou je 

povinen vystavit nejpozději do patnáctého (15) dne kalendářního měsíce následujícího 

po měsíci, v němž dodal kamery zadavateli. Vystavená faktura pak bude splatná do 

třiceti (30) dnů od jejího doručení zadavateli. Faktura bude obsahovat veškeré 



náležitosti, které jsou nutné pro čerpání finančních prostředků ze Státního fondu 
dopravní infrastruktury. 

3.4 Kupující nebude v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do deseti (10) dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje 
nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. 

3.5 Prodávající umožní kupujícímu (případně dalším kompetentním orgánům) provedení 
kontroly a přístup ke všem dokladům souvisejícím s realizací plnění smlouvy. 

3.6 Prodávající se zavazuje poskytnout součinnost subjektu, který bude provádět montáž 
kamerového systému tak, aby mohla být řádně provedena. 

3.7 Daňový doklad (faktura) vystavovaný prodávajícím musí mít všechny náležitosti dle§ 
29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů .. 

3.8 Úhrada fakturované částky bude prováděna bankovním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví. Faktura je považována za zaplacenou dnem, kdy je 
odpovídající částka připsána na bankovní účet prodávajícího. 

4. VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA

4.1 Prodávající zůstává vlastníkem zboží až do okamžiku úplného zaplacení za dodané 
zboží kupujícím. 

4.2 Kupující se stává výlučným vlastníkem dodaného zboží až po zaplacení kupní ceny 
prodávajícímu. 

4.3 Kupující není oprávněn doposud neuhrazené zboží převést na třetí osobu, zastavit, 
resp. zatížit jiným právem, instalovat, či dodávat třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu prodávajícího. 

5. ZÁRUKA, VADY A REKLAMACE

5.1 Na dodané kamery bude prodávajícím poskytnuta záruka za jakost v rozsahu, která je 
stanovena v příloze č. 1 této smlouvy „Výstupní protokol z aukčního kola elektronické 
aukce., přičemž minimální rozsah délky záruční doby musí činit alespoň třicet šest (36) 
měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. 

5.2 Součástí dodávky kamer je školení k provádění běžných servisních úkonů, 
prováděných uživatelem. 

5.3 Ze záruky jsou vyloučeny případy poškození zařízení vlivem havárie vozidla, 
nedodržením předpisů pro provoz a údržbu, neodbornou montáží, obsluhou, nebo 
údržbou, činnosti třetí osoby a nevhodným skladováním. 

5.4 V případě závady kamery zajistit do dvaceti čtyř (24) h od oznámení závady její 
odstranění (opravou či výměnu kamery nebo jeho části) nebo zapůjčení náhradní 
kamery. 

5.5 Záruční opravy se uskutečňují pouze u zboží, které bylo zcela uhrazeno. 



6. SMLUVNÍ POKUTA

6.1 Smluvní zajištění povinností stran bude sjednáno pouze na základě smluvních pokut, 

z nichž jedna bude ve prospěch kupujícího a druhá ve prospěch prodávajícího. Ve 

prospěch prodávajícího bude sjednána pokuta zajišťující včasnou úhradu vystavené 

faktury, a to ve výši 0,5 % za každý, by
ť 

jen započatý den prodlení. Ve prospěch 

kupujícího bude zajištěno včasné dodání kamer (tj. dodržení deklarovaného termínu 

dodání) a včasné odstranění případných vad (tj. dodržení lhůty 24 hodin pro odstranění 

vad). Pokuty budou stanoveny ve výši 0,5 % ze smluvené nabídkové ceny, a to za 

každý, by
ť 

jen započatý den prodlení. Smluvní pokuty nebudou mít vliv na náhradu 

případné škody, přičemž další podmínky s jejich uplatněním spojené se budou řídit 

výhradně příslušnou zákonnou úpravou. 

7. COMPLIANCE DOLOŽKA

7.1 Každá ze smluvních stran prohlašuje: 

a) že se nepodílela, nepodílí a nebude podílet na páchání trestné činnosti ve smyslu

zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,

v platném znění,

b) že zavedla a bude řádně činit náležitá kontrolní a jiná obdobná opatření nad činností

svých zaměstnanců,

c) že učinila a bude řádně činit nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení

případných následků spáchaného trestného činu,

d) že provedla a bude provádět taková opatření, která měla či má provést podle

právních, jakožto i svých vnitřních předpisů,

e) že z hlediska prevence trestní odpovědnosti právnických osob učinila a bude činit

vše, co po ní lze spravedlivě požadovat, zejm. přijala Etický kodex a zásady

Compliance programu.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1 Za adresu pro doručování písemností se považuje adresa uvedená ve smlouvě nebo 

adresa, kterou smluvní strana po uzavření smlouvy písemně druhé smluvní straně 

oznámila. V případě změny adresy pro doručování se smluvní strany zavazují do 3 dnů 

o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu.

8.2 Není-li smlouvou stanoveno jinak, je projev vůle odesílatele vůči adresátovi účinný i 

tehdy, když adresát přijetí projevu vůle odmítne nebo když držitel poštovní licence 

zásilku vrátí odesílateli z jakéhokoli důvodu jako nedoručenou. Pro účely této smlouvy 

se má za to, že zásilka s projevem vůle je doručena dnem odmítnutí převzetí zásilky 

nebo dnem vrácení doručované zásilky zpět na adresu odesílatele. 

8.3 Kupující není oprávněn postoupit, převést, ani zastavit tuto smlouvu ani jakákoli práva, 

povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této smlouvy, bez předchozího 

písemného souhlasu prodávajícího. 

8.4 Kupující je povinen zajistit odstraňování vzniklých odpadů v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o odpadech a jeho prováděcích vyhlášek v platném znění. Kupující je 

povinen třídit odpad dle jednotlivých druhů a kategorií, shromažďovat ho na 



označených místech v nádobách (kontejnerech) k tomu určených a předávat ho pouze 

oprávněným osobám k převzetí do vlastnictví. Kupující je povinen zajišťovat veškerou 

předepsanou evidenci odpadů vyplývající ze zákona. Na vyžádání prodávajícího je 

kupující povinen tuto evidenci předložit, nebo poskytnout. 

8.5 Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se 

řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní 

strany vylučují použití § 558 odst. 2 občanského zákoníku. Odstoupení od smlouvy se 

bude řídit výhradně příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

8.6 Odpovědnost za škodu a náhradu škody se budou řídit ustanoveními občanského 

zákoníku a ve smlouvě nebudou nikterak modifikovány. 

8.7 Součástí dodávky kamer je školení k provádění běžných servisních úkonů, 

prováděných uživatelem. 

8.8 Ujednání o ochraně informací bude respektovat povinnosti kupujícího vyplývajících ze 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

8.9 Ujednání o ochraně osobních údajů bude respektovat povinnosti vyplývající z Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady č.2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů (GDPR) a zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

8.1 O Ujednání o oprávnění SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro 

kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými 

finančními prostředky u prodávajícího a ujednání o tom, že prodávající je povinen 

spolupůsobit při případných kontrolách prováděných zejména na základě zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

8.11 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran a nahrazuje veškerá 

případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy. 

8.12 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana. 

V Praze dne 5.2.2020 

Trad� FIDES, a.s. @ 
� Dornych 57 

,_..,.......�---� 617 00 Brno 

F I D E S Střeoisko: 

Kloboukova 21 S 
--- l4800Praha 

DlČ: CZ61974, 

prodávající 

Tomáš Juráň 

člen představenstva 

Trade FIDES, a.s. 

kupující 

Ing. Hana Šmejkalová 

místopředseda představenstva 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. SMLPR-2020-888-000037 

Veřejná zakázka: 

poř.č. Typ Model 

DS-2DF5232X-AEL 

1 IP PTI Outdoor 

DS-1602ZJ-pole 

Easy IP 2.0+ 
3 DS-2CD2723GO-IZS(2.8-12mm) 

(H.265+) 

V Praze dne 5.2.2020 

Trade FIDES, a s. Dornych 57 
617 00 Brno 
Středisko: 
Kloboukova 2172/S 148 oo Praha 
DIÓC26197➔n, 

Tomáš Juráň 

člen představenstva 

Trade FIDES, a.s. 

• 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Popis 

IP PTI kamera profesionální řady Solution. Jedná se o vemi dobře vybavenou kameru, která nabízí 1/2.8� 
CMOS sensor 0.002 Lux (Darkfighter), WDR 120dB, 32x zoom objektiv se záběrem 58.4° až 2.14°, 
pokročilou VA na bázi algoritmu deep learning (detekce a zachycení obličeje, perimeter protection, auto 

tracking 2.0), aj. Napájeflí H1-PoE nebo 24VOC, 7 poplachových vstupO, 2 poptachové výstupy, Provedeni 
kamery venkovni, JP66, IKIO 

Driák Full HO Dome otočné venkovni kamerypro montáž nasloup veřejného osvětleni 

Vnrtřni/venkovní IP dome kamera nové generace EasyIP 2.0 Plus. Jedná se o ekonomickou, přesto dobře 

vybavenou kameru nové série GO, která nabízí funkce jako WDR 120:18, motor 100m objektiv se záběrem 
1100 až 31°, základní VA (překročeni čáry, vstup do oblati), záznam na microSO kart.u aj. Kamera 
podporuje H.264 a také velmi \IYkonn'f kodek H.265(+ ), kter"f yYrazně redukuje datoyY tok. Napájení PoE 
(802.Jaf) nebo 12VDC. Provedení kamery IP67, IKIO 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 
Cena celkem s DPH 

počet cena/kus 

4 35 213,00 Kč 

4 799,00 Kč 

3 7 097,00 Kč 

cena/položku 

140 852,00 Kč 

3 196,00 Kč 

21 291,00 Kč 

165 339,00 Kč 

34 721,19 Kč 
200 060,19 Kč 

v!.!Jl1JJ//Jšť&e ./7:.t.?ot o 

,� � .,:,::::�J::  ... 
EAST BOHEMIAN Al 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s.
letiště Pardubice. Pražská 179

530 06 Pardubice
IČO: 48154938 Dič: CZ48154938

CD 



Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Administrátor: 

Měna: 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: 

Počet položek celkem: 

Počet položek aktivních: 

Počet položek započítávaných do 
celkové sumy: 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Uchazeě 

Trade FIDES, a.s. 

TELMO a.s. 

IPSECURllY s.r.o. 

HANSEC s.r.o. 

Rexonix s.r.o. 

!NEL - Market, s.r.o. 

Hysperia Group s.r.o. 

Smluvní cena: - CZK 

Smluvní dodavatel: 

Smluvní cena dodatek: - CZK 

VÝSLEDKOVÝ PROTOKOL 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13:00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít, 

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, česká republika, Sofie Popova, 

 CZK 

Kriteriální hodnocení 

2 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Polo.lek obsazených/celkem 

1/1 

0/1 

0/1 

0/1 

0/1 

0/1 

0/1 

dosa.len6 body Pofadf uchazeče 

100.00 

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečO. 

1 

neh 

neh 

neh 

neh 

neh 

neh 

Stav 

1/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

TELMO a.s. 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13:00 

22.01.2020 10: 30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, česká republika, Sofie Popova

 TELMO a.s., Štěrboholská 560/73, Hostivař, Praha 10, PSČ 102 00 , česká republika, 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Kriteriální hodnocení 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10: 57:48 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Celková minimilní nabídka 

Název kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

Pofadl 

001. 

002. 

Nbev kritéria 

Nabídková cena 

Kód 

Vstupní 

Datum a ěas začitku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

Název poloiky 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

Název volitelné podmínky Nejlepil hodnota 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Výstupní 

Délka (dny, hod,, min,) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

MJ 

celek 

Mnoistvl 

1.00 

Povaha Váha 

36 

Klesající 

Rostoucí 

Výstupní hodnota 

- ----

Prodlouieno (dny, hod., min.) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej, body 

Min. nabldka 

165 339.00 

Body 

Vstupní Výstupní 

2/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 
Typ elektronické aukce: 
čas vyhlášení: 
čas ukončení: 
Zadavatel: 

Trade FIDES, a.s. 

Administrátor: 
Účastník: 
Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13: 00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, Česká republika, Sofie Popova

 Trade FIDES, a.s., Dornych 129/57, Trnitá, Brno, PSČ 617 00 , česká republika 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Kriteriální hodnocení 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Protokol je platný k: 
Protokol vygenerován v: 

Celková mlnlm61nl nabldka 

·Název kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

Pofadi 

001. 

002. 

Název kritéria 

Nabídková cena 

Kód 

Vltupnl 

165 339.00 

Datum a čas začátku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

Název pololky 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

Výltupnl 

165 339.00 

Délka (dny, hod., min,) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

MJ 

celek 

Mnolstvl 

1.00 

Povaha Váha 

Klesající 

Rostoucí 

Název volitelné podminky Nejlepil hodnota Výstupnl hodnota 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 36 36 

Prodlouleno (dny, hod., min.) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem Min, nabldka Vltupnl 

165 339.00 165 339.00 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej. body 

100.00 

Body 

80.00 

20.00 

100.00 

Výstupnl 

165 339.00 165 339.00 

3/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 
Typ elektronické aukce: 
Čas vyhlášení: 
Čas ukončení: 
Zadavatel: 

IPSECURITY s.r.o. 

Administrátor: 
Účastník: 
Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13:00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vit

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, Česká republika, Sofie Popova

 IPSECURITY s.r.o. Trojmezní 1537/46, Praha 9, PSČ 19000, česká republika

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Kriteriální hodnocení 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Protokol je platný k: 
Protokol vygenerován v: 

Celkovi mlnlm"ní nabídka 

·Název kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

'Pofadí 

001. 

002. 

INizev kritéria 

Nabídková cena 

Kód

Vstupní 

Datum a čas začátku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

Nbev poloiky 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

'Název volltelni podmínky Nejlepll hodnota 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Výstupní 

D61ka (dny, hod., min.) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

Povaha 

MJ 

celek 

Klesající 

Rostoucí 

Výstupnl hodnota 

36 

Mnoiství 

1.00 

Váha 

Prodlouieno (dny, hod., min.) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej. body 

Min. nabídka 

165 339.00 

Body 

Vstupní Výstupnl 

4/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 
Typ elektronické aukce: 
čas vyhlášení: 
Čas ukončení: 
Zadavatel: 

HANSEC s.r.o.

Administrátor: 
Účastník: 
Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) {id: 222) 

06.01.2020 13:00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, česká republika, Sofie Popova

HANSEC s.r.o., Labská louka 668/15, Třebeš, Hradec Králové, PSČ 500 11, česká republika 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Kriteriální hodnocení 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Protokol je platný k: 
Protokol vygenerován v: 

Celkovi minim61ní nabídka 

Název kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

:Pofadí 

001. 

002. 

'Název kritéria 

Nabídková cena 

Kód 

Vstupní 

Datum a čas začátku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

Název polofky 

Dodávka kamerového systému • kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

'Název volitelné podmínky Nejlepií hodnota 
Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Výstupní 

Délka {dny, hod,, min,) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

MJ 

celek 

Mnofství 

1.00 

Povaha Váha 

36 

Klesající 

Rostoucí 

Výstupní hodnota 

Prodloufeno (dny, hod., min.) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej, body 

Min. nabídka 

165 339.00 

Body 

Vstupní Výstupní 

5/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášeni: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Rexonix s.r.o. 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13:00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, Česká republika, Sofie Popova

 Rexonix s.r.o., Pod višňovkou 1661/35, Praha 4, PSČ 140 00, česká republika 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečCI je určující: Kriteriální hodnocení 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Celkov6 mlnlm61nl nabldka 

·N6zev kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo

Pofadl 

001. 

002. 

Nbev kritéria 

Nabídková cena 

Kód

Vstupnl 

Datum a čas zač6tku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

N6zev pololky 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

Nbev vollteln6 podmlnky Nejlepil hodnota 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Výstupnl 

Dlilka (dny, hod., min.) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

MJ 

celek 

Mnolstvl 

1.00 

Povaha Váha 

36 

Klesající 

Rostoucí 

Výstupnl hodnota 

Prodlouleno (dny, hod., min,) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej. body 

Min. nabldka 

165 339.00 

Body 

Vstupnl Výltupnl 

6/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

čas vyhlášení: 

čas ukončení: 

Zadavatel: 

INEL - Market, s.r.o. 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13: 00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, česká republika, Sofie Popova

 INEL - Market, s.r.o., česká republika 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Kriteriální hodnocení 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

'celkovi mlnimilnf nabidka 

Nizev kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

Pofadf 

001. 

002. 

Nbev kritéria 

Nabídková cena 

Kód 

Vstupni 

Datum a čas začátku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

Nizev polofky 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

Nizev volitelné podmfnky Nejleplf hodnota 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Výstupnf 

D"ka (dny, hod., min,) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

MJ 

celek 

Mnofltvf 

1.00 

Povaha Viha 

36 

Klesající 

Rostoucí 

Výstupnf hodnota 

Prodloufeno (dny, hod., min,) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej, body 

Min. nabidka 

165 339.00 

Body 

Vstupnf Výstupnf 

7/8 



PROTOKOL O ÚČASTI V E-AUKCI 

Název elektronické aukce: 

Typ elektronické aukce: 

Čas vyhlášení: 

Čas ukončení: 

Zadavatel: 

Hysperia Group s.r.o. 

Administrátor: 

Účastník: 

Měna: 

Dodávka kamerového systému - kamer 

Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:222) 

06.01.2020 13:00 

22.01.2020 10:30 

EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., Pražská 179, Pardubice, PSČ: 530 06, Málek Vít

NAR marketing, s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, Ostrava, PSČ: 702 00, Česká republika, Sofie Popova

 Hysperia Group s.r.o., 1.Máje 71, Zastávka, PSČ 664 84 , česká republika 

CZK 

Pro určení pořadí uchazečO je určující: Kriteriální hodnoceni 

22.01.2020 10:57:48 

22.01.2020 10:57:48 

Protokol je platný k: 

Protokol vygenerován v: 

Celková mlnlm61ni nabidka 

Název kola 

Vstupní kolo 

Kontrolní kolo 

Aukční kolo 

Pofadi 

001. 

002. 

Název kritéria 

Nabídková cena 

Kód 

Vstupni 

Datum a čas zač6tku 

06.01.20 13:00:00 

16.01.20 12:00:00 

22.01.20 10:00:00 

Název poloiky 

Dodávka kamerov4lho syst4imu - kamer 

Nabídková cena 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Součet 

Název volitelné podminky Nejlepil hodnota 

Délka záruční doby (kalendářní měsíce) 

Výstupni 

D4llka (dny, hod., min,) 

09:23:00 

05:22:00 

00:00:30 

Povaha 

MJ 

celek 

Klesající 

Rostoucí 

Výstupnl hodnota 

36 

Mnobtvl 

1.00 

Váha 

Prodloufeno (dny, hod., min.) 

00:00:00 

00:00:00 

00:00:00 

Celkem 

80.00 

20.00 

100.00 

Nej. body 

Min. nabldkll 

165 339.00 

Body 

Vstupnl Výstupnl 

8/8 




